
Neuvěřitelný skandál s vyřazením Karla
Janečka z prezidentského boje! Rakušanovo
vnitro mu seškrtalo více jak 35% podpisů a
tak mu prý teď chybí jen necelé 2 000 hlasů!
Matematik Janeček je oprávněně v šoku,
protože taková statistická chyba je prakticky
vyloučená!
- CZ24 News | 29. listopadu 2022

ČESKO: Minulý pátek otřásla českými médii neuvěřitelná informace, že Rakušanovo vnitro seškrtalo
Karlu Janečkovi více než 35% hlasů na sčítacích arších, takže do prezidentské volby se nedostane.
Karel Janeček vysbíral 74 208 podpisů, ale ministerstvo vnitro mu uznalo za platné jen 48 090 hlasů,
takže matematik a miliardář Janeček přišel o účast ve volbách jen o 1 910 hlasů. To ale znamená, že
Janeček vysbíral 35,2% neplatných podpisů, což je statisticky prakticky vyloučené.

Znamenalo by to, že více než každý 3. podporovatel trpí dyslexií, neumí psát, spletl své
jméno, příjmení nebo datum narození. Taková statistická chyba je prakticky vyloučená [1] a
někde je něco špatně a v podpisech to určitě nebude. Dokonce se objevují spekulace, jestli někdo
petiční archy nevyměnil za neplatné a vyplněné nesmyslnými adresami a jmény s cílem vyřadit
Janečka z voleb. Není proto divu, že se Karel Janeček odvolal a bude chtít petiční archy prověřit.

Karel Janeček

https://cz24.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-rakusanovo-vnitro-mu-seskrtalo-vice-jak-35-podpisu-a-tak-mu-pryted-chybi-jen-necele-2-000-hlasu-matematik-janecek-je-opravnene-v/
https://cz24.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-rakusanovo-vnitro-mu-seskrtalo-vice-jak-35-podpisu-a-tak-mu-pryted-chybi-jen-necele-2-000-hlasu-matematik-janecek-je-opravnene-v/
https://cz24.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-rakusanovo-vnitro-mu-seskrtalo-vice-jak-35-podpisu-a-tak-mu-pryted-chybi-jen-necele-2-000-hlasu-matematik-janecek-je-opravnene-v/
https://cz24.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-rakusanovo-vnitro-mu-seskrtalo-vice-jak-35-podpisu-a-tak-mu-pryted-chybi-jen-necele-2-000-hlasu-matematik-janecek-je-opravnene-v/
https://cz24.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-rakusanovo-vnitro-mu-seskrtalo-vice-jak-35-podpisu-a-tak-mu-pryted-chybi-jen-necele-2-000-hlasu-matematik-janecek-je-opravnene-v/
https://cz24.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-rakusanovo-vnitro-mu-seskrtalo-vice-jak-35-podpisu-a-tak-mu-pryted-chybi-jen-necele-2-000-hlasu-matematik-janecek-je-opravnene-v/
https://cz24.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-rakusanovo-vnitro-mu-seskrtalo-vice-jak-35-podpisu-a-tak-mu-pryted-chybi-jen-necele-2-000-hlasu-matematik-janecek-je-opravnene-v/
https://href.li/?https://zpravy.aktualne.cz/domaci/odvolani-prezident-kandidati/r~3e3db65c6ccf11ed8c6f0cc47ab5f122/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/KarelJanecekKandidat.jpg


Tohle samozřejmě není náhoda a musíme si to rozebrat. Pětikoalice má obrovský problém, protože
její dva kandidáti jsou pro nevoliče současné vlády nepřijatelní. Generál Petr Pavel čelí své minulosti
předsedy místní organizace KSČ v Praze a především minulosti bývalého komunistického rozvědčíka,
který byl na vysoké škole Antonína Zápotockého připravovaný pro vojenskou špionáž proti NATO na
Západě, ale dnes se etabluje jako největší zastánce NATO a bývalý šéf vojenského velení NATO v
Bruselu.

A ekonomka Danuše Nerudová jako rektorka Mendelovy univerzity až moc a příliš alternuje roli
české Zuzany Čaputové a hraje na kartu genderové volby občanů, podobně jako na to vsadila právě
Zuzana Čaputová na Slovensku. Genderová karta je velmi populární v této době a představa
první české prezidentky je progresivním volebním tématem samým o sobě, takže není divu,
že se tato volební karta s genderem objevila. Jenže, oba dva kandidáti mají jeden společný
problém: Nereprezentují hodnoty české populace a neumí je ani pojmenovat. Na rozdíl od schopného
rétora, ekonoma a matematika Karla Janečka.

Pětikoalice chce do funkce prezidenta buď generála nebo
českou Čaputovou, oba budou podporovat Ukrajinu po
vyhlášení válečného stavu
Jakmile začnou televizní debaty kandidátů, dojde k odhalení konceptuální vyprázdněnosti kandidátů,
která bude u generála Petra Pavla definována ideoologií a demagogií o ruské hrozbě a o potřebě
transatlantických vazeb, zatímco Danuše Nerudová si vystačí s lidskými hodnotami a genderem. V
takové situaci oba kádry vládní koalice mohou ohrozit jen dva silní a zkušení
konceptuálové, a těmi jsou Andrej Babiš a Karel Janeček. Oba dva umí pracovat s veřejností na
bázi politického marketingu, který je Pavlovi i Nerudové zcela cizí a vyměňují politický marketing za
ideologii a za havlovský epitaf a čaputovský gender. Sorry jako, ale to dnes na vítězství ve volbách už
opravdu nestačí.

Danuše Nerudová

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DanuseNerudova.jpg


Češi právě řeší existenční problémy kvůli inflaci, vysokým úrokovým sazbám hypoték a energetické
krizi úzce navázané na ohrožení zaměstnanosti a provozy podniků. Prezident musí nabídnout voličům
řešení těchto 3 problémů, resp. vizi k návratu k blahobytu, a to je něco, co bude stát peníze a týká se
tzv. politické ekonomie, o které Pavel neví naprosto nic a Nerudová o ní jen slyšela z doslechu.

Jinými slovy, celé je to v pozici, že do druhého kola prezidentské volby by vstoupili dva
konceptuálové, Andrej Babiš a Karel Janeček, kteří by se střetli o hlasy Čechů tlačících
před sebou čím dál prázdnější vozíky na nákupní frontě. Lidem jste v minulosti mohli na frontě
vykládat o transatlantických hodnotách a o občanské havlovské společnosti, ale v dnešní době
hyperinflace a energetické krize lidi zajímá jen nákupní vozík a jeho obsah.

Janečkovi buď někdo podsunul přes 26 000 falešných
podpisů, anebo má armádu dyslektických podporovatelů,
kteří neumí správně napsat nacionále
A právě proto byl Janeček zablokován na vnitru. Pětikoalice bude mít co dělat, aby porazila Andreje
Babiše, kterého budou volit obyčejní lidé, dolních 10 milionů Čechů, jak se říká, ale kdyby do toho
přišel ještě Janeček, odpůrce očkování, který se dokonce etabluje jako ochránce tradiční rodiny
[2] a konceptuál s důrazem na ochranu 1. kruhu rodiny, i když může jít jen o politický marketing a
ne o hluboké přesvědčení, tak by reálně hrozilo, že Pavel i Nerudová vyhoří už v prvním kole volby a
ve druhém se strhne bitva mezi Karlem Janečkem a Andrejem Babišem, což by byl souboj Titánů.

Gen. Petr Pavel

Je naprosto vyloučené, že by Janečka podporovali jen voliči z řad absolventů pomocných škol s
dyslexií, kteří na petiční archy neumí správně napsat své nacionále. Ano, může se to z
nepozornosti stát určitému promile petentů, z více jak 70 000 petentů může jít o desítky až

https://aeronet.news/rousky-dole-vole-cesky-slavik-21-se-stal-bodem-zlomu-narod-mel-spatrit-elity-a-slyset-noveho-vudce-v-roli-svetlonose-karel-janecek-si-rekl-o-kandidaturu-na-prezidenta/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/GenPetrPavelNATO.jpg


nižší stovky petentů, ale ne o 35% podporovatelů v objemu prakticky 26 000 podpisů. To je
prostě šílenství a naprostý nesmysl. Pokud se ukáže, že to opravdu tak je, potom je opravdu na místě
obava, že někdo s petičními archy manipuloval a vyměnil je za archy s nesmysly, i když by to bylo
opravdu na hraně. Mohlo by k tomu dojít při transportu archů na vnitro, tzv. na cestě, anebo přímo
na vnitru.

Pětikoalice bude chtít, aby volba prezidenta byla pro-
ukrajinským ideologickým referendem, zatímco Babiš a
Janeček pojedou konceptuální otázku inflace a úpadku
životní úrovně lidí v ČR
Jenže musí přece vědět, že se Janeček odvolá a archy se budou kontrolovat. Jenže pravda je taková,
že když budou na arších s podpisy neexistující jména a fiktivní adresy, tak Janeček nebude mít jak
prokázat, že to jsou podvrhnuté archy, pakliže nejsou archy opatřeny nějakým bezpečnostním
prvkem, např. vlastnoručními podpisy Karla Janečka dole na každém archu, aby bylo zaručeno, že
listy nikdo nevyměnil.

Není jasné, jestli měl Karel Janeček petiční archy takto ošetřené. Podle posledních informací roste
podpora Danuši Nerudové a dohání Petra Pavla i Andreje Babiše, což je důsledek genderové volby ve
společnosti. Veřejnost se bude na generála Pavla i oligarchu Babiše dívat jako na prominenty, kteří si
zavdali s předlistopadovým režimem a část voličů uvidí řešení v podobě čaputovské volby v ČR.

Andrej Babiš kandiduje s leitmotivem “Pomáhá lidem – proto Babiš”

Je otázkou, jestli to bude fungovat stejně jako na Slovensku, ale pravda je taková, že Nerudová bude
moci těžit ze svého vzhledu a z genderu, zatímco nebude zatížena minulostí s vazbami na

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BabisPomahaLidem.jpg


předlistopadový režim. Prezidentská volba je de facto cirkus na pozici a funkci, která nese jisté
pravomoci v ohledu jmenování soudců, jmenování vlád a s dalšími věcmi, ale v jedné věci jde o funkci
naprosto klíčovou, i když dlouho přehlíženou: Prezident je totiž vrchním velitelem ozbrojených
sil ČR a pokud Fialenkova vláda usiluje o vyhlášení válečného stavu na území ČR, v tom
okamžiku dojde k předání obrovských pravomocí do rukou prezidenta. Ve válečném stavu
získává prezident jako Vrchní velitel pravomoci k udělování rozkazů armádě napřímo, bez souhlasu
vlády. Chápete?

Pokud dojde po změně doktríny generálního štábu AČR k
vyhlášení válečného stavu, prezident v roli Vrchního velitele
získá obrovské válečné pravomoci
Najednou to dává hrozivý smysl, proč Fialenkova pětikoalice chce na hradě lampasáka a generála,
zelenou gumu, anebo alespoň pro-ukrajinskou prezidentku, protože když se chystá podle vlastních
slov náčelníka generálního štábu Řehka válka s Ruskem [3], tak ve funkci Vrchního velitele nemůže
být někdo, kdo je konceptuál a řídil by se logikou businessu (jako Babiš a Janeček) a nikoliv ideologií
(jako Pavel nebo Nerudová). V případě vyhlášení válečného stavu by to v ČR vypadalo po procesní
stránce jako na Ukrajině.

Veškeré rozhodování má v rukách prezident a parlament rozhoduje jen o věcech, jako jsou zbrojní
rozpočty, zákony na znárodňování majetku v době válečného stavu atd. Vojenské procesy v ČR by ale
řídil plně a výhradně Vrchní velitel OSČR (Ozbrojené síly České republiky) a teď si představte, že
by to byl někdo, komu válka na Ukrajině a její dopady v EU vadí z hlediska businessu.
Chápete? To by bylo pro pětikoalici jedno velký špatný. Takže co se asi stalo?

Náčelník generálního štábu AČR Genmjr. Karel Řehka

Přišel befel na zablokování Janečka, aby se nedostal do II. kola volby s Babišem. Počítá se totiž s tím,
že když se do II. kola dostane Babiš s Pavlem anebo s Nerudovou, v obou případech Babiš
prohraje. Ale kdyby volba probíhala mezi Babišem a Janečkem, volební téma by se z

https://aeronet.news/a-je-to-tady-nacelnik-generalniho-stabu-acr-prohlasil-ze-cesko-se-musi-pripravit-na-valku-s-ruskem-a-ve-chvili-kdy-vypuknou-boje-tak-ceska-armada-pry-bude-aktivnim-ucastnikem-valky-od-prvni-minuty/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/GenKarelRehka.jpg


ideologie překlopilo do businessu, do otázek řešení inflace, vysokých cen energií a lidé by
volili mezi dvěma oligarchy s nadějí, že jeden z nich napomůže vyřešit ty průsery, které za poslední
rok nadrobila pětikoaliční vláda. Byla by to volba prezidenta proti pětikoalici.

A toho se bojí, takže konceptuál Janeček byl zablokován a někdo a neznámo kdo mu vyrobil na
petičních listech přes 35% neplatných hlasů. Není dovoleno. Janeček samozřejmě nasadí všechny
páky, včetně těch zákulisních, a není vyloučeno, že se do voleb ještě dostane. Ovšem i to do značné
míry napoví, jak moc je silná lobby v ČR, která stojí za změnou doktríny generálního štábu AČR
směrem k válce s Ruskem, jenž současně usiluje o to, aby po vyhlášení válečného stavu v ČR byl na
Hradě Vrchní velitel, který bude pro válku a nikoliv pro mír. To je ten důvod, proč tyto síly nechtějí
na Hradě konceptuály typu Babiš a Janeček, ale pouze pro-válečné fanatiky a ideology s podporu
ukronacistické Ukrajiny!

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

ZDROJ

https://aeronet.news/neuveritelny-skandal-s-vyrazenim-karla-janecka-z-prezidentskeho-boje-je-cestou-jak-zabranit-souboji-titanu-ve-ii-kole-voleb-rakusanovo-vnitro-seskrtalo-janeckovi-vice-jak-35-procent-podpisu/

